



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Varieté Banko
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	20-05-2022
Slutdato:	11-08-2022
Antal opførelser/koncerter:	4

Sted	
Dansepavillonen - Karens Minde Kulturhus Wagnersvej 19	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	18800 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Showet arrangeres i samarbejde mellem performance-kollektivet Variety Vixen og Karens Minde Kulturhus. Performance-kollektivet Variety Vixen består af visionære unge professionelle performere. Banko- og showvært: Miss OTB Erfaren dragbankovært og kendt drag-queen. Miss OTB er en pose blandede perler, et kilo glimmer, tonsvis af pudder og makeup, lidt hjælp fra NASA's Forsknings- og Researchcenter. samt et sæt usandsynligt høje hæle. Drag-queen og diva til fingerspidserne. <a href="http://missotb.com/">http://missotb.com/</a> Performer Cecilia Gosilla En af få sabelslugere i Danmark. Hun har optrådt som international sabelsluger, burlesque og freakshow artist, bl.a. på den verdensberømte natklub Cirque Le Soir i Dubai, og hun er blandt andet kendt fra tv-programmet Danmark Har Talent. <a href="https://www.instagram.com/ceciliagosilla/">https://www.instagram.com/ceciliagosilla/</a> Performer Mari Vincentz Svensk linedanser og cirkusperformer baseret i København. <a href="https://www.instagram.com/vincentz_on_wire/">https://www.instagram.com/vincentz_on_wire/</a>
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Variety Vixens Varieté Banko er et farverigt og overraskende performance-show i dansepavillonen på Karens Minde Kulturhus i Sydhavnen. Selve showet vil være en oplevelsesrig blanding af drag banko, sabelslugning, linedans, varieté-numre og andre overraskende indslag. En sjov og pirrende helhedsoplevelse, der blander det bedste fra så forskellige verdener som banko, dragshow og cirkusvarieté. Et performance-show, der kombinerer det folkelige med det frække, det humoristiske med det mystiske, og det inddragende med det dragende. Et performance-show som hverken Sydhavnen - eller resten af København - har set det før. Performance-showet finder sted på fire



uforglemmelige sommeraftener fra maj til august 2022 i Karens Mindes 120-årige unikke og stemningsfulde dansepavillon. Høj som lav, rig som fattig, gammel som ung, kan mødes i øjenhøjde til Variety Vixens Varieté Banko. Et show, der vil udvide rammerne, sænke paraderne og skabe nye møder mellem folk.

#### **Formidling af projektet**

Burlesque Banko er et helt nyt kulturelt satsningsområde i kulturhuset i 2022. Det kommer til at afspejle sig i PR- og marketingsindsatsen. Foruden de gængse kanaler SoMe, hjemmeside og mm., vil arrangementet blive gjort synligt via: Særskilt presseindsats Særlig målrettet indsats i burlesque- og cabaretmiljøet

#### **Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	Karens Minde kulturhusforening, cafe Karen
Momsregistreret	